
2017年 6月 20日 

 

 

 

 

日本旅行 ANA ダイナミックパッケージ 

システムメンテナンスのご案内 

 

 

平素は「ライフサポート倶楽部」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

提携先のシステムメンテナンスにより、下記の期間、日本旅行商品「ＡＮＡダイナミッ

クパッケージ」をご利用いただくことができません。 

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

【対象期間】 2017年 6月 28日（水） 午前 0時 30分～午前 4時 35分 

【停止内容】 新規お申込み、キャンセルを含む全てのサービス 

  

お問合せ 

リソル予約センター  

フリーダイヤル：0120-933-409 

営業時間：9：30～21：00 (土日祝は 17：00まで) 

 

 


